
UCHWAŁA NR XXVI/138/2012
RADY GMINY PĘCZNIEW

z dnia 16 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Pęczniew na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 §2, §3,§11 i§12ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, 
Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149,poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217,poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, 951) oraz art. 14 
ust. 1ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 
oraz Nr 149, poz. 889) 

Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pęczniew na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/182/2002 Rady Gminy w Pęczniewiez dnia28 czerwca 2002 roku w sprawie:ustalenia granic i numerów 
obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województwa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniuw Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pęczniew oraz w BIP Urzędu 
Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

Jerzy Zych

Strona 1Id: WHXGO-GRRCF-JEJCG-QPJAN-GVZIK. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/138/2012

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 16 listopada 2012 r.

 
Numer obwodugłosowania Numer okręgu wyborczego Granice obwodu głosowania (sołectwa) Siedziba obwodowejkomisji wyborczej (adres) 

1 Pęczniew – ulice: Dąbrowska, Krótka, Rynek, Spacerowa, Wodna 

2 Pęczniew – ulica: Osiedle 40 – Lecia PRL 

3 Pęczniew – ulice: Osiedle Młodych, Główna, Sportowa, Spółdzielcza 

4 Popów, Kraczynki 

5 Rudniki 

1 

6 Przywidz, Osowiec 

Gimnazjum Nr 1 w Pęczniewie; Pęczniew, ul. Główna 17 

7 Lubola, Ferdynandów 
2 

8 Brodnia, Brodnia Kolonia 
Remiza OSP w Luboli; Lubola 76a 

9 Księża Wólka 
3 

10 Siedlątków, Księże Młyny 
Remiza OSP w Księżej Wólce;Księża Wólka 28 

11 Drużbin 

12 Dybów 4 

13 Wola Pomianowa, Borki Drużbińskie 

Remiza OSP w Drużbinie;Drużbin 53 

14 Brzeg 
5 

15 Jadwichna, Zagórki 
Centrum Kulturalno – Oświatowe we wsi Brzeg przy szkole podstawowej; Brzeg 118 

————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WHXGO-GRRCF-JEJCG-QPJAN-GVZIK. Podpisany


	
	



